
УКРАЇНА
БІБРСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛЬВІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ
№ 31 

17 лютого 2025 року 

Про розгляд та схвалення внесення змін до показників місцевого бюджету 
Бібрської міської територіальної громади на 2025 рік 
код бюджету 1353600000
    Відповідно до вимог Бюджетного кодексу України (зі змінами), керуючись Законом України
«Про місцеве самоврядування в Україні» (зі змінами), постановами Кабінету Міністрів України
№ 252 від 11.03.2022 «Деякі питання формування та виконання місцевих бюджетів у період
воєнного  стану»  (зі  змінами),  №  779  від  05.07.2024  «Про  затвердження  Порядку  та  умов
надання  у  2024  році  субвенції  з  державного  бюджету  місцевим  бюджетам  на  забезпечення
діяльності  фахівців із супроводу ветеранів  війни та демобілізованих осіб та окремі заходи з
підтримки осіб, які захищали незалежність, суверенітет та територіальну цілісність України» (зі
змінами), №881 від 02.08.2024 «Деякі питання забезпечення діяльності фахівців із супроводу
ветеранів  війни  та  демобілізованих  осіб»,  №67  від  24.01.2025  «Деякі  питання  забезпечення
діяльності  фахівців  із  супроводу  ветеранів  війни  та  демобілізованих  осіб»,  на  виконання
рішення  Бібрської міської ради № 5749 від 20.12.2024 «Про місцевий бюджет Бібрської міської
територіальної громади на 2025 рік», розпорядження начальника Львівської обласної військової
адміністрації № 82/0/5-25ВА від 30.01.2025 «Про надання субвенції на забезпечення діяльності
фахівців  із  супроводу  ветеранів»,  врахувавши рекомендації  постійної  комісії  з  економічних
питань,  фінансів  та  бюджету,  з  метою  цільового  та  ефективного  використання  бюджетних
коштів - 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ВИРІШИВ:
1.  Внести  зміни  до  рішення  Бібрської  міської  ради  №  5749  від  20.12.2024  «Про  місцевий
бюджет Бібрської міської територіальної громади на 2025 рік» (зі змінами), а саме:
1.1. В абзаці першому пункті 1 збільшити обсяг доходів загального фонду місцевого бюджету
на суму 368 577,0 (триста шістдесят вісім тисяч п’ятсот сімдесят сім) гривень, згідно з додатком
1 до цього рішення.
1.2. В абзаці другому пункті 1 збільшити обсяг видатків загального фонду місцевого бюджету
на суму 368 577,0 (триста шістдесят вісім тисяч п’ятсот сімдесят сім) гривень, згідно з додатком
2 до цього рішення.
1.3. У пункті 3 внести зміни до показників міжбюджетних трансфертів між місцевим та іншими
бюджетами, згідно з додатком 3 до цього рішення.
1.4. Внести відповідні зміни в додатки 1-4 до рішення міської ради № 5749 від 20.12.2024 «Про
місцевий бюджет Бібрської міської територіальної громади на 2025 рік» (зі змінами), згідно з
додатками 1-3 до даного рішення.
2. Відділу фінансів  виконавчого комітету Бібрської  міської  ради внести відповідні  зміни до
показників місцевого бюджету на 2025 рік із наступним затвердженням на сесії міської ради та
здійснювати фінансування видатків з урахуванням внесених змін (О. Сенишин).
3. Директору Комунального закладу «Центр надання соціальних послуг» Бібрської міської ради
(С  .Пономарьова)  забезпечити  цільове  та  ефективне  використання  коштів  субвенції  з
державного бюджету.  
4. Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  начальника  відділу  фінансів
виконавчого комітету Бібрської міської ради (О.Сенишин). 

Бібрський міський голова                                                                     Роман ГРИНУС


